
春晖路街道鑫瑞乐居南区车库消防改造设

计采购公告

一、资格或资质要求

供应商资格：要求合格供应商应首先符合政府采购法相关

规定条件，同时符合根据该项目特点设置的特定资格条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违

法记录；

（6）具有有效的营业执照，具备建设行政主管部门颁发的建

筑行业（建筑工程）设计甲级资质；

（7）2020 年 1 月 1 日起至招标截止日（以签订合同时间为准）

应独立承接过重庆市内消防改造设计业绩至少一个；

（8）本次招标不接受联合体投标；

（9）法律、行政法规规定的其他条件。

二、采购主要内容

重庆市大渡口区鑫瑞乐居南区车库消防改造设计



三、其他事项

请参加本次招标的供应商于 2021 年 9 月 17 日下午 3:00

时至 5：00 时到春晖路街道办事处 132 室领取采购文件，未按

时到场的不得参与竞标。

本次竞标需提交保证金 10000 元（壹万元整）。竞标人从

单位基本银行账户在2021年 9月 17日6:00前直接划付至指定

的竞标保证金账户，否则竞标保证金无效。竞标人自行考虑汇

入时间风险（如同城汇入、异地汇入、跨行汇入的时间要求）。

竞标人提交的竞标保证金未由竞标人单位的基本银行账户划

付或划付的竞标保证金金额不足的或未按时到账的，其竞标保

证金交纳无效。

保证金账户：5439200001853000006038

重庆市大渡口区春晖路街道办事处

华夏银行重庆大渡口支行

四、联系方式

联系人：周老师

电 话：68642468

地 址：重庆市大渡口区鑫康路 16 号


